

# ÅRSREDOVISNING

för

## Naturkraft Silvana Imam AB

Org.nr. 559004-9929

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Silvana Imam, Styrelseledamot  
2023-05-08

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är inom musik och nöje och reklam och marknadsföring.

Företagets säte är Stockholm

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 379	3 430	2 744	3 846
Resultat efter finansiella poster	-79	1 353	240	997
Soliditet (%)	82,07	82,76	74,15	57,81
Balansomslutning	3 517	4 182	3 356	4 003

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget omsättning har minskat i jämförelse med tidigare år, främst för att bolaget då fakturerade för hyresintäkter, vilket inte gjorts under 2022.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 869 601	707 604	2 577 205
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		707 604	-707 604	0
Utdelning till aktieägare		-500 000		-500 000
Årets resultat			4 229	4 229
Belopp vid årets utgång	50 000	2 077 205	4 229	2 081 434

# Naturkraft Silvana Imam AB

Org.nr. 559004-9929

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 077 205
Årets resultat	<u>4 229</u>
	<b>2 081 434</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 081 434</u>
	<b>2 081 434</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 378 605	3 430 205
Övriga rörelseintäkter		45 708	231 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 424 313</u>	<u>3 661 480</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-168 318	-366 456
Övriga externa kostnader		-349 359	-1 082 628
Personalkostnader	2	-943 354	-856 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 616	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-1</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 502 648</u>	<u>-2 305 878</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-78 335	1 355 602
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 124</u>	<u>-2 601</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 066</u>	<u>-2 601</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-79 401	1 353 001
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>100 000</u>	<u>-327 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>100 000</u>	<u>-327 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		20 599	1 026 001
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 370	-202 807
Övriga skatter		0	-115 590
<b>Årets resultat</b>		<u>4 229</u>	<u>707 604</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>166 463</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>166 463</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 517 202</u>	<u>615 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 517 202</b>	<b>615 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 683 665</b>	<b>615 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		72 263	28 450
Övriga fordringar		24 853	20 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 530</u>	<u>194 521</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>117 646</b>	<b>243 525</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 715 374</u>	<u>3 323 782</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 715 374</b>	<b>3 323 782</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 833 020</b>	<b>3 567 307</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 516 685</b>	<b>4 182 307</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 077 205	1 869 601
Årets resultat		4 229	707 604
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 081 434</u>	<u>2 577 205</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 131 434	2 627 205
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		950 813	1 050 813
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>950 813</u>	<u>1 050 813</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 097	87 907
Skatteskulder		182 620	312 417
Övriga skulder		190 721	78 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>434 438</u>	<u>504 289</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 516 685</b>	<b>4 182 307</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00		1,00
--------------------------------	------	--	------

<b>Not 3</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	0		
Inköp	208 079		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>208 079</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0		
Årets avskrivningar	-41 616		0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 616</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>166 463</b>		<b>0</b>

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	615 000		189 000
Inköp	902 202		426 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 517 202</b>		<b>615 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 517 202</b>		<b>615 000</b>

**Not 5 Definition av nyckeltal**

**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

**Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

**Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm

Silvana Imam

Silvana Imam

2023-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2023.

Linda Sjöberg

Linda Sjöberg

Auktoriserad revisor
